quos caeteros eo ordine antecedere volumus quo antiquius assueverunt, inhabitantes villam de

Bosham in intrando ecclesiam nostram Cath. sint primi eo ordine, dummodo ipsi praasentes et

parati sint ad sic intrandum hora ixa illius diei, quo proeessio fieri debet, per horologium ecclesite

nostras Cic. et non aliud signandum sumentes, prassto qui ad horam x
m

non fuerint, tunc

volumus, expetant et ingredi ecclesiam postponant, quousque omnes alii supradictarum et infra-

scriptarum parochiarum ingressi fuerint ; et post dictos inhabitantes villam de Bosham cum

membris suis, viz. Apuldreham, Funtynton, et Chydham, cum fuerint prassentes, parochiani
deinde proximi; deinde inhabitantes villas de Sidlesham cum inhabitantibus de Eston, et post

ipsos parochiani de Felpham, et tunc parochiani de Bordham, et post ipsos parochiani de Selsey,
cum crucibus et vexillis, cum etiam devotione intrabunt, et incedant, et non cum virgis longis et

depictis, quas propter eas deferentium et aliorum assersentium, et paucorum indevotionem, risu,

garrulitationibus, clamore et tumultu, expensarum effusione, in eorum delationibus excitis et

subortis, de castero deferri vetuimus, proviso semper quod primo intrantes, et omnes alii juxta
ordinem in choro prassentes permaneant, et ex tunc cancellum et ecclesiam b seriatim et pacifice eo

ordine quo intraverint, cum omni humilitate exeant.” 0 How attractive and popular such processions
were we gather from the language of the homilist, “ While they offer, the music and minstrelsy

goeth merrily all the offertory time, with praising and calling upon those saints whose relics be

then in presence.” 4 Sometimes noble penitents had to humble themselves, as in the case of the Earl

of Arundel, who, in the year of grace 1290, would go a hunting with harriers in the bishop’s

ibidem deservituri.] Edmund Earl of March, in 1380, bequeathed to Wigmore Abbey a bone of St. Bichard

Bishop of Chichester. In an inventory of Selborne Priory, in the reign of Henry VI. “j. junctorium
S. Bichardi, item pecten S. Bichardi,” are mentioned, and “ij cost® S. Bicardi” were at St. Paul’s.

(Lib. Y. fo. liv. b. Beg. Praty 746. Lib. E. fo. 291 b. Art. Inq. in Visit. E. 264. Test. Vet. p. 111.

White’s Selborne, p. 384. Dugdale, p. 235.)
a Comp. Ang. Sac. i. 513.

b The nave. The procession met on the platform between the gradus chori and gradus presbyterii, and

so proceeded to the Cancellum, the Feretory, “ with its costly clausures.”

c Beg. fo. 44. See also Grostete’s Const, in Brown’s Fasciculus, ii. 418.